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تودیع  مراسم  پناهی:  نصرالله  عکاس/  و  خبرنگار 
فریدون  سرهنگ  معارفه  و  واحدی  مجتبی  سرهنگ 
ارشد  قرارگاه  ستاد  جدید  و  قدیم  رؤسای  رئیسی 
امام  نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد در تالار 
خمینی )ره( مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا 

برگزار شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  و  ما  خبرنگار  گزارش  به 
سرتیپ  امیر  مراسم  این  در  فارس،  منطقه  در  ارتش 
فارس  نظامی  منطقه  ارشد  فرمانده  وجیه الله جمشیدی 
و کهگیلویه و بویراحمد، حمیدرضا آذری مدیرکل 
پور  فیاض  حسن  فارس،  استان  آموزش وپرورش 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس، امیر سرتیپ 
شهید  هوایی  پایگاه  فرمانده  محمدی  منصور  خلبان 
هماهنگ کننده  رضایی  عزیز  حجت الاسلام  دوران، 
سرتیپ  امیر  فارس،  در  ارتش  سیاسی های  عقیدتی 
ذبیح الله بهمن زیاری فرمانده تیپ 55 هوابرد، سرهنگ 
پاسدار حمیدرضا گرامی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و 
ناصر  سرهنگ  فارس،  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر 
انتظامی  فرماندهی  هماهنگ کننده  معاون  کشاورز 
فارس، سرهنگ پاسدار محمد دوستدار فرمانده سپاه 
بانک  شعب  مدیر  تقربی  عبدالکریم  شیراز،  بقیه الله 
مدیران  از  جعی  فارس،  استان  در  ایرانیان  حکمت 
ارشد استان، فرماندهان، رؤسای عقیدتی سیاسی منطقه 
ابتدا  داشتند،  حضور  فارس  استان  انتظامی  و  نظامی 

امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی فرمانده ارشد منطقه 
نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد با قدردانی از 
تلاش زاید الوصف 2/5 ساله سرهنگ مجتبی واحدی 
فارس  نظامی  ارشد  قرارگاه  ستاد  رئیس  سمت  در 
و  تعامل  با  توانست  که  بویراحمد  و  کهگیلویه  و 
اجرایی،  دستگاه های  بین  ارزشمند  و  شایسته  همدلی 
و  فارس  نظامی  ارشد  فرماندهی  با  انتظامی  و  نظامی 
کهگیلویه و بویراحمد نقش کلیدی و ارزشی را پی 
گیری کند، همچنین امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی 
از انتصاب سرهنگ، فریدون رئیسی به سمت رئیس 
فارس و کهگیلویه  نظامی  ارشد  قرارگاه  جدید ستاد 
و بویراحمد، از فرماندهان پرتلاش و توانمند نیروی 
زمینی ارتش است و 25 سال در سمت های مختلف در 
مرکز آموزش پیاده، پشتیبانی منطقه 2 نزاجا، مرکز 
آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا و ستاد قرارگاه 
بویراحمد درحال  و  فارس و کهگیلویه  نظامی  ارشد 
وی  از  که  درایتی  با  می رود  انتظار  و  است  خدمت 
ارتقای  زمینه  همدلی  و  تعامل  با  بتوانند  داریم  سراغ 
بویراحمد  نظامی فارس و کهگیلویه  فرماندهی ارشد 
استان فارس را بیش ازپیش فراهم  و دستگاه اجرایی 

کند.
هماهنگ کننده  عزیز رضایی  ادامه حجت الاسلام  در 
عقیدتی سیاسی ارتش در فارس با تقدیر از تلاش 2/5 
ستاد  رئیس  سمت  در  واحدی  مجتبی  سرهنگ  ساله 
فریدون  سرهنگ  برای  فارس  نظامی  ارشد  قرارگاه 

رئیسی در سمت جدید آرزوی موفقیت کرد.
بحران  مدیریت  مدیرکل  فیاض پور  حسن  سپس 
ارشد  فرماندهی  ارزشمند  تعامل  از  فارس  استانداری 
در  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  فارس  نظامی  منطقه 
افزود:  و  داد  خبر  فارس  استان  سطح  در  سال  طول 
در شهرستان های شیراز و کازرون در آتش سوزی ها، 
سیل و بلایای طبیعی در خدمت رسانی کارکنان ارتش 
و نقش ارزشمند یگان های نظامی به سادگی گذشت و 
جا دارد از این تلاش ها تکریم، تجلیل و قدردانی را 

داشته باشم.

 

در ادامه حمیدرضا آذری مدیرکل آموزش وپرورش 
استان فارس گفت: تعامل و همدلی ارتش و اداره کل 
آموزش وپرورش در سطح استان فارس بسیار شایسته 
و ارزشمند است و مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش 
و  برخوردارند  بالقوه ای در همه عرصه ها  از ظرفیت 
همیشه همراه دستگاه اجرایی، قضایی، آحاد جامعه و 

پادررکاب ولایت هستند.
قرارگاه  ستاد  رئیس  واحدی  مجتبی  سرهنگ  سپس 
بذل  از  بویراحمد  و  فارس و کهگیلویه  نظامی  ارشد 
مدیران  تمام  فارس و  نظامی  ارشد  فرماندهی  عنایت 
نظامی  منطقه  فرماندهان  اجرایی و  ارشد دستگاه های 
بویراحمد در مدت  و  فارس و کهگیلویه  انتظامی  و 
30 ماهی که در این سمت با وی داشتند تشکر کرد.
به پاس زحمات و تلاش صادقانه سرهنگ  پایان  در 
مجتبی واحدی در مدت 2/5 سالی که در این سمت 
بود با لوح تقدیر و هدایا تکریم و تجلیل به عمل آمد.
فرمانده  سمت  به  واحدی  مجتبی  سرهنگ  همچنین 
نزاجا  فنون مکانیزه  دانشکده مرکز آموزش علوم و 
سرهنگ  و  گردید  منصوب  شیراز  شهرستان  در 
فارس  استان  بسکتبال  هیئت  رئیس  رئیسی،  فریدون 
است و مدت 25 سال، خبرنگار ورزشی خبر جنوب 
و  تلاش  درحال  بین الملل  خبر  و  ورزشی  خبر  و 
فعالیت بوده و تعامل خوبی با مطبوعات، رسانه ها و 

خبرگزاری های استان فارس دارند.

 

ایران در سال  از  میعانات گازی  نفت و  از صدور  نشان می دهد درآمد حاصل  پیش بینی ها 
1397 به حدود 53 میلیارد دلار بالغ می شود که در این میان سهم هر ایرانی از این درآمد 662 

دلار و 50 سنت خواهد بود.
جام جم آنلاین: مسئله سهم هر ایرانی از پول نفت سال هاست به دغدغه ای جدی در افکار 

عمومی ایران تبدیل شده است.
لحاظ کردن یارانه تحت عنوان سهمی از درآمد نفت از سوی بخشی از جامعه ایران از یک سو 
و همچنین مانور برخی دیگر بر این مسئله در قالب سهم هر ایرانی از محل افزایش قیمت 
به  این حوزه  نفتی در داخل کشور سبب شده است، سهم خواهی در  فروش فرآورده های 

مسئله ای جدی در ادبیات اقتصاد سیاسی ایران تبدیل شود.
برآوردهایی غیر کارشناسی و عجیب از سهم هر ایرانی از درآمد نفت در حالی در سطح 
جامعه مطرح می شود که بررسی ها نشان می دهد درآمد نفتی ایران در قیاس با جمعیت کشور 
رقم چندان قابل توجهی نیست و توزیع این پول، به فرض محال، در جامعه نیز نمی تواند گرهی 

از مشکلات اقتصادی ایران باز کند.
آدرس غلطی که در این حوزه برخی برای لاپوشانی مسئله یا مسائل اصلی بحران های اقتصادی 
در ایران از آن استفاده می کنند، خود می تواند نعل وارونه ای برای درمان دردهای بی شمار 

اقتصاد ایران تلقی شود.
سهم من کو؟

طبق پیش بینی های صورت گرفته، در سال آینده ایران روزانه 2 میلیون و 130 هزار بشکه 
نفت راهی بازارهای جهانی خواهد کرد. درعین حال حجم صادرات میعانات گازی به روزانه 
400 هزار بشکه در روز خواهد رسید. این در حالی است که اگر این سهم را در کنار سهم 
قیمت  اغماض  با  و  دهیم  قرار  پتروشیمی ها  به  گازی  میعانات  بشکه ای  هزار  صد  فروش 
پیش بینی شده نفت، یعنی 55 دلار را برای هر بشکه از آن در نظر بگیریم، باز سهم هر ایرانی 

از درآمد نفتی به حدود 662 دلار خواهد رسید که رقمی چندان قابل توجه نیست. 
برای روشن تر شدن موضوع بهتر است اعداد و ارقامی که در این قیاس مورداستفاده قرار 

می گیرند شفاف شود.
همان گونه که اشاره شد قیمت فروش هر بشکه نفت در سال آینده در حدود 55 دلار در نظر 
گرفته شده است، قیمت میعانات گازی، به این ترتیب کمتر از 55 دلار خواهد بود اما برای 
سهولت قیاس قیمت مبنا برای میعانات گازی نیز 55 دلار در هر بشکه در نظر گرفته می شود.

در این حالت ایران روزانه 2 میلیون و 600 هزار بشکه نفت 55 دلاری را عرضه می کند. 

مجموعه درآمد ایران از محل فروش نفت باید در عدد 365 روز سال ضرب شود، رقم دقیق 
این درآمد 52 میلیارد و 200 میلیون دلار است که با توجه به احتمالات رقم بالادستی 53 

میلیارد دلار محاسبه می شود.
 این درآمد بدیهی است که باید به ریال تبدیل شود. طبق پیش بینی های صورت گرفته در 
بودجه، رقم دلاری حاصل باید در 3850 تومان، یعنی نرخ معادل دلار در لایحه بودجه سال 

آینده ضرب شود.
در این صورت کل رقم ریالی حاصل از فروش نفت 203 هزار میلیارد تومان خواهد بود که 
با تقسیم بر جمعیت 80 میلیون نفری ایران، سهم هر فرد ایرانی از این درآمد به 2 میلیون و 
550 هزار و 625 تومان می شود. حتی اگر قیمت دلار 4200 تومان، یعنی نرخ متوسط دلار 
در بازار آزاد برای این محاسبه لحاظ شود، باز این درآمد به حدود 2 میلیون 782 هزار و 500 

تومان می رسد که با رقم 231 هزار و 875 تومان برابری می کند.
این پیش بینی برای سال آینده است و در سال جاری رقم تقریباً و تحقیقاً از این میزان کمتر 
خواهد بود. به این ترتیب سهم هر ایرانی از پول نفت در سال آینده برابر با 212 هزار و 552 

تومان تا 231 هزار و 875 تومان خواهد بود.
اما در شرایط کنونی پول نفت در کجا هزینه می شود؟

بی تردید اغلب کشورهای نفت خیز، درآمد نفتی خود را در ساختار و روش هایی برای نسل 
حاضر و آتی هزینه می کنند. ایران سال ها در غیاب سیستم ذخیره سازی درآمد نفت، نفت 
را به عنوان سرمایه ای برای نسل حاضر در نظر می گرفت و با هزینه کرد تمام منابع حاصل 
النسلی  بین  از آن، نسل آینده را بی بهره می گذاشت این در حالی است که نفت درآمدی 
ایجاد کرده و بی تردید هزینه تمام و کمال این درآمد برای هیچ کشوری مسیر توسعه را 

نمی گشاید.
پول نفت کجا می رود؟

طبق قانون در شرایط کنونی درآمد حاصل از نفت در سه حوزه هزینه می شود؛ اول شرکت 
ملی نفت سهمی از این درآمد را بابت هزینه های استخراج نفت و اداره امور پروژه های نفتی 
به خود اختصاص می دهد. درعین حال  صندوق توسعه ملی برای پروژه های توسعه ای سهمی 
از این درامد را ذخیره می کند و بخش سوم نیز سهمی است که برای هزینه کرد در قالب 

بودجه در نظر گرفته می شود.
سهم شرکت ملی نفت از درآمدهای حاصل شده برابر 14.5 درصد و سهم صندوق توسعه ملی 
برابر با 32 درصد است که اولی طبق محاسبات مذکور حدود 5 /29 هزار میلیارد تومان و 
دومی  حدود 5 /62 هزار میلیارد تومان است. بر این اساس 111 هزار میلیارد تومان نیز برای 
هزینه کرد در قالب بودجه کل کشور باقی می ماند. باید توجه داشت که دولت در تبصره های 
ماده واحده بودجه درخواست کرده که حدود 21 هزار میلیارد تومان از سهم صندوق توسعه 
را برای بودجه مصرف کند. به این ترتیب کل رقم نفت در بودجه دولت حدود 132 هزار 
میلیارد تومان است. بر این اساس به منظور ساده سازی محاسبات مرکز پژوهش های مجلس 

اعداد تقریبی را در نظر گرفته است.
حالا اگر سهم سفره هر ایرانی از بودجه قابل هزینه نفت در لایحه بودجه مدنظر باشد به رقم 
یک میلیون و شش صد و پنجاه هزار تومان در سال یا 137 هزار تومان در ماه می رسیم. کسانی که 
منطق نادرست سهم خواهی از درآمد نفتی را پیگیری می کنند درباره نحوه تأمین هزینه های کشور 
 بابت اداره بیمارستان ها، ارتش، پلیس راهنمایی و رانندگی، پاسگاه ها، مرزها و ... اطلاعاتی را منتشر

نمی کنند.
بدیهی است توزیع درآمد نفتی میان مردم و معطل گذاشتن امور جاری و عمرانی کشور حتی 
برای یک ماه معنایی جز سقوط اقتصادی در بر نخواهد داشت ازاین رو آدرس غلطی که در 
این حوزه دست به دست می شود، تنها زمینه غفلت از مشکلات اصلی را فراهم می کند. ضمن 

اینکه در شرایط کنونی وابستگی بودجه کشور به نفت در حدود 36 درصد است.

جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  سازمان  مسافر  حمل ونقل  دفتر  معاون 
کشور گفت: اولین و تنها سامانه مکانیزه پیشگیرانه کنترل تخلف های 
رانندگی و حمل ونقل است و قبل از ثبت هر تخلفی، به راننده و مالک 

هشدار داده می شود.
راهداری  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و حمل ونقل جاده ای استان فارس، محسن صادقی در نشستی با حضور 
و  استان  ستادی  ادارات  روسای  و  معاون  استان،  پلیس راه  فرماندهان 
مدیران و فعالان بخش مسافر فارس با تأکید بر مزایای سامانه سپهتن 
سپهتن  سامانه  مزایای  تصریح کرد:  مسافربری  ناوگان  رانندگان  برای 
برای رانندگان بیشتر از سایرین است و از آن جمله می توان به اطلاع 
سفر  مسیر  و  تردد  جزئیات  مشاهده  ناوگان،  تردد  جزئیات  از  به موقع 
گزارش  سفر،  حین  در  خودرو  توقف های  میزان  گزارش  خودرو، 
کارکرد ناوگان، بررسی تخلفات خودروها به تفکیک رانندگان )کدام 
راننده، کدام تخلف، در چه زمان و مکان و ...( به صورت دقیق، رسیدگی 
رانندگی،  ساعات  و  تردد  جزئیات  اساس  بر  راننده ها  بین  اختلاف  به 
رسیدگی به اختلاف راننده ها و مالکین بر اساس جزئیات تردد و ساعت 
رانندگی، کاهش قابل توجه هزینه جرائم راهنمایی و رانندگی )بازگشت 
هزینه(، امکان تفکیک جرائم برای هر راننده، اطلاع به موقع از حوادث 
خروج  برای  برنامه ریزی  انجام  خودرو،  برای  آمده  وجود  به  احتمالی 
مرخصی ها  و  تعمیرات  انجام  برای  سرویس  از  خودروها  و  رانندگان 

اشاره کرد.
معاون دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در 
نیز  ارتقای حقوق شهروندی  خصوص مزایای سامانه سپهتن در جهت 
عنوان کرد: ارتقای تکریم ارباب رجوع با امکان نظارت و پایش لحظه ای 
مسافران،  شکایات  به  رسیدگی  شرکت،  ناوگان  سفرهای  کیفیت  بر 
امنیت روانی حاصل از کنترل برخط و لحظه ای خودروها، کوتاه شدن 
مدت سفر و بسیاری از امکانات که در نرم افزار تلفن همراه این سامانه 
وجود دارد در افزایش احساس امنیت سفر با ناوگان حمل ونقل مسافر 

تأثیر زیادی دارد.
وی اضافه کرد: سامانه سپهتن به عنوان یک سامانه نوپا در تلاش است 
درحال  دائماً  که  دهد  کاهش  را  تخلفات  و  خطاها  در  انسان  نقش  تا 
بررسی و ارتقا است و در کارگروهی مخصوص امکانات و ویژگی هایی 
به این سامانه اضافه می گردند که دریافت اطلاعات تخلفات رانندگان 
به صورت  تصادفات  و  حوادث  اطلاعات  دریافت  کوتاه،  پیام  به وسیله 
پیام کوتاه، تأمین اطلاعات لازم برای تعمیر و نگهداری خودرویی )در 

خدمات  و  سرویس ها  زمان های  و  پیمایش  میزان  دقیق  داشتن  اختیار 
بیمه نامه،  رانندگی،  )گواهینامه  خودرویی  مدارک  کنترل  خودرویی(، 
معاینه فنی و...( به صورت برخط و لحظه ای و دریافت هشدارهای لازم 
نمایش  سامانه  به  مجهز  خودروهای  در  و  اتمام  از  پیش  زمان های  در 
خودرو،  فعلی  محل  از  دقیقی  اطلاعات  مسافرین  برای  سفر  اطلاعات 
سرعت و زمان رسیدن به مقصد به نمایش درخواهد آمد که این مسئله 
نیز موجب امنیت روانی مضاعف مسافرین خواهد بود )به زودی از طریق 
برنامه موبایل مسافر( بخشی از مهم ترین ویژگی های جدید آن است که 

به زودی راه اندازی می شود.
وی در خصوص اهمیت سامانه سپهتن به عنوان عامل کنترل و نظارت 
سامانه  تنها  و  اولین  سامانه،  این  کرد:  عنوان  کشور  مسافری  ناوگان 
مکانیزه پیشگیرانه کنترل تخلف های رانندگی و حمل ونقل است و قبل 

از ثبت هر تخلفی، به راننده و مالک هشدار داده می شود.
معاون دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در 
خصوص تخلف دست کاری این سامانه تأکید کرد: سخت افزار سامانه 
کابل ها  و  سیم  وصل  و  قطع  هر  و  است  خودرو  سیاه  جعبه  سپهتن، 
به مرکز ارسال می شود همچنین مسئولین در قالب هشدار  ثبت شده و 
به  پیامکی  طی  و  می کنند  دریافت  را  سخت افزاری  رویدادهای  تمام 
مدیر شعبه، مسئول فنی و مسئولین دفتر مرکزی، خاموشی و قطع برق 
اصلی باهدف از کار انداختن کنترل دستگاه کاملًا تشخیص داده شده و 
قابل مشاهده  پلیس و هم شرکت  پاسگاه، هم در مرکز کنترل  در  هم 
و  اقدام  راننده  و  راهنمایی  قانون   724 ماده  برابر  که  است  پیگیرد  و 
اخذ ماه   2 مدت  به  دفترچه  و  معرفی  قضایی  مراجع  به  خاطی   راننده 

می شود.
یزدانی معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
مسافر  جاده ای  و شاخص های حمل ونقل  عملکرد  تشریح  با  نیز  فارس 
حمل ونقل  حرفه ای  راننده   700 و  هزار   6 حاضر  درحال  گفت:  استان 
مسافر تحت پوشش 114 شرکت )حمل ونقل جاده ای مسافر( با ناوگانی 
متشکل از 4300 انواع وسایط نقلیه عمومی سالانه 12 میلیون مسافر به 

نقاط مختلف درون و برون استان جابجا می نمایند.
یزدانی ضمن تأکید بر ارتقای امنیت حمل ونقل مسافر ادامه داد: نظارت 
تردد  ایمنی  افزایش سطح  راستای  در  عمومی  نقلیه  وسایط  فنی  معاینه 
فنی  مدیران  و  قرارگرفته  بیشتری  تأکید  مورد  استان  جاده های  در 
فعالیت راستا  این  در  بیشتری  قدرت  و  تعداد  با  ناوگان  نظارت   جهت 

می کنند.

احتمال  اسرائیلی  تحلیلگران 
این  آتی  جنگ  در  که  می دهند 
حماس  یا  لبنان  حزب الله  با  رژیم 
سمت  به  موشک   3000 روزانه 

اراضی اشغالی شلیک شود.
تحلیلگران  این  ایسنا،  گزارش  به 
شمال  در  احتمال جنگ  می گویند 
سال  در  اشغالی  اراضی  جنوب  یا 
خطر  اما  نیست  قوی  خیلی  جاری 
وجود  حادثه  یک  درنتیجه  جنگ 
رئیس  آیزنکوت،  گادی  دارد. 
مرکز  و  اسرائیل  ارتش  کل  ستاد 
پژوهش های امنیت داخلی دانشگاه 
این  به  نسبت  پیشتر  نیز  آویو  تل 

احتمال هشدار داده بودند.
نیز  وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
تهدید کرده بود که جنگ احتمالی 
حزب الله  به  محدود  تنها  اسرائیل 
و  سوریه  شامل  بلکه  شد  نخواهد 

لبنان نیز خواهد بود.
شبکه  تحلیلگر  دیوید،  بن  آلون 
صهیونیستی  رژیم  تلویزیون   10
در مقاله هفتگی در روزنامه معاریو 
 2014 سال  از  اسرائیل  نوشت: 
سلاحی  محموله های  یا  کاروان ها 
قرار  را هدف  لبنان هستند  در  که 

نمی دهد.
ارتش  می گوید:  تحلیلگر  این 
درباره  سؤالاتی  مشغول  اسرائیل 
بعد  داعش،  از  بعد  یعنی  بعد  روز 
از محمود عباس، رئیس تشکیلات 
ثبات  از  بعد  فلسطین،  خودگردان 
بشار اسد و بعد از خروج حزب الله 
بسیار  سال  این  است.  سوریه  از 
حساس و خطرناک است. اسرائیل 
احتمالًا به حفظ خطوط قرمز خود 
سلاح  انتقال  عدم  می دهد:  ادامه 
ساخت  عدم  لبنان،  به  پیشرفته 
و  سوریه  در  پیشرفته  موشک های 
لبنان و عدم استقرار نیروهای شیعی 
در مجاورت با جولان. این سیاست 
اول  است.  پیام  دو  شامل  اسرائیل 
اینکه  بر  مبنی  اسد  نظام  برای 
کشورش  در  ایران  فعالیت  بهای 
روسیه  برای  دوم  و  می پردازد  را 

اعتبار که روس ها می دانند  این  به 
قرمز  خطوط  این  بر  اسرائیل 

پافشاری می کند.
دیگر  اسرائیلی  تحلیلگر  یک 
می گوید: اسد هرگز جرئت شلیک 
نخواهد  را  تل آویو  به  موشک 
به  راکت هایی  احتمالًا  اما  داشت 

سمت جولان شلیک کند.
این تحلیلگر معتقد است که روسیه 
ممانعت  و  اوضاع  کنترل  عامل 
هرگونه  و  است  آن  وخامت  از 
نفعش به  اسرائیل  با   درگیری 

عاموس  دیگر  سوی  از  نیست. 
روزنامه  نظامی  تحلیلگر  هرئیل، 
آیزنکوت  از  نقل  به  هاآرتص 
اوضاع  احتمال وخامت  نوشت که 

تا حد وقوع جنگ وجود دارد.
وی می گوید: شعبه اطلاعات نظامی 
سناریوی  دو  نگران  آیزنکوت  و 
احتمالی هستند: اول واکنش یکی 
از دشمنان در قبال قدرت اسرائیل 
به دلیل وخامت اوضاع در  و دوم 
اسرائیل  پیش بینی های  فلسطین. 
اسرائیل  هرچه  که  می دهد  نشان 
افزایش  سوریه  در  را  حملاتش 
کشورها  با  درگیری  احتمال  دهد 
بزرگ  واکنش  خطر  و  نهادها  و 
این  به عقیده وی  افزایش می یابد. 
مسئله کاملًا شبیه چیزی است که 

در مرز با نوار غزه رخ می دهد.
روزنامه  تحلیلگر  فیشمن،  الکس 
می گوید  نیز  آحارونوت  یدیعوت 
روزانه  آتی  جنگ  در  احتمالًا  که 

لبنان  از  موشک   4000 تا   3000
شلیک  اسرائیل  سمت  به  غزه  و 

خواهد شد.
وی می گوید: این مقدار موشک در 
جنگ دوم لبنان در سال 2006 در 
روز   51 در طول  و  روز   33 طول 
  2014 سال  در  غزه  علیه  جنگ 
شلیک شد. این موشک ها کشنده تر 
و دقیق تر از آن ها هستند و تمامی 
مساحت اسرائیل را پوشش خواهند 
مشخصی  اهداف  سمت  به  و  داد 
خواهند  شلیک  اسرائیل  خاک   در 

شد. 
این یک  کرد:  تأکید  فیشمن 
سناریوی خیالی نیست بلکه تحلیل 
دقیقی است که در دستگاه امنیت 
سناریوی  یک  و  گرفته  صورت 
و  است  معقول  و  خطرناک 
 2017 سال  در  لیبرمن  آویگدور 
گرفتن  عهده  بر  از  بعد  ماه  چند 
در  را  آن  جنگ  وزارت  پست 

مقابل دولت قرارداد.
نشستی  در  پیش  هفته  دو  لیبرمن 
گفته بود که 30 درصد شهروندان 
و  داشت  نخواهند  حمایتی 
ندارد  پناهگاهی برای آن ها وجود 
شمال  ساکنان  جزو  بیشتر  این ها 
پیش بینی های  هستند.  اسرائیل 
الی   80 که  می دهد  نشان  اسرائیل 
85 درصد موشک های حزب الله به 
عمق 40 کیلومتری می رسند و قادر 
به رسیدن به مرز بین طبریه و حیفا 

هستند.

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس خبر داد
مشارکت ۲۴ هزارنفری مردم فارس در طرح ملی تربیت حافظان قرآن طی سال جاری

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس از مشارکت 24 هزار نفر از مردم این استان در طرح ملی تربیت حافظان قرآن طی سال جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سید امیرعباس جلالی، رئیس اداره امور قرآنی اداره 
کل اوقاف و امور خیریه فارس، بابیان اینکه امسال ششمین سال اجرای طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم است، گفت: امسال نیز مانند 
سال های گذشته سهمیه ای برای هرکدام از استان ها در نظر گرفته شد. وی افزود: سهمیه استان فارس در سال جاری برای اجرای این طرح، 
24 هزار نفر بود که بحمد الهی این سهمیه تکمیل شد و به یاری خدا آزمون های کتبی و شفاهی آن تا پایان سال جاری برگزار خواهند شد. 
جلالی با یادآوری اینکه آزمون کتبی این طرح به صورت هم زمان کشوری در تمام نقاط استان فارس برگزار خواهد شد،  گفت: آزمون های 

شفاهی طی یک بازه یک ماهه توسط مربیان طرح به صورت جداگانه برگزار خواهند شد.

از سوی امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی با تکریم از سرهنگ مجتبی واحدی؛

سرهنگ فریدون رئیسی به سمت رئیس جدید ستاد قرارگاه
 ارشد نظامی فارس منصوب شد

سهم هر ایرانی از پول نفت چقدر است؟
سهم هر ایرانی از درآمد نفتی حدود ۶۶۲ دلار، معادل ۲۱۲ هزار و ۵۵۲ تومان در ماه است

معاون دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور عنوان کرد؛

سپهتن اولین و تنها سامانه مکانیزه کنترل
 تخلف رانندگان حمل ونقل مسافر

تحلیل گران اسرائیلی می گویند؛

در جنگ آتی روزانه 3 تا ۴ هزار موشک 
به سمت اسرائیل شلیک می شود


